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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

——

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé¢ | Pjesa né % | justifiknes
(Nr. Fletéve)
Gjendje n€ numrin e llogaris€ Belinda Balluku | 1,996,542. 84 (njé milion e Statement
né Intesa San Paolo t€ krijuara nga marrja e | néntéqind e néntédhjeté e
pagés deri né 31.12.2016 gjashté mijé e peséqgind e
dyzet e dy) leké
Kalim nga llogaria bankare e Intesa San | 9,990.0 (nénté mijé e Credins
Paolo Bank né€ Credins Bank néntéqind e néntédhjeté) Bank,
Euro Statement
Interesa kreditore minus tatim mbi | 273,36 (dygind e Statement
interesin shtatédhjeté e tre) Euro
Llogari bankare ne Credins e hapur pér | 411.077,35 (katérgind e
llogari té shpenzimeve t€ fémijéve nga | njémbédhjeté mijé e
Sokol Balla shtatédhjeté e shtaté) leké
) 161.53 (njéqind e Statement
llogari bankare hapur nga Sokol Balla — | gjashtédhjeté e nj€) Euro bankar
interesa bankare
161.53 (njéqind e Statement
llogari bankare hapur nga Sokol Balla — | gjashtédhjeté e nj€) Euro bankar
interesa bankare

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;
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| Paga brato pér vitin 2016, si Drejtors ¢ Pérgithshme | 7,788,960 (shtaté milion e

| ALBCONTROL | shiatéging ¢ tetbdhjeté e teté

|+ Kompensin Ushgimi ! mijé&, ¢ néntégind e
gjashtBdhietd) icke
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{ Giendje CASH - eny Ste me até 18 deklaruer né 2013
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DETVRIMT F™NANCIARE )
NBAT "ERSONAVE JURIDTKE DIE FIZINE

o Detyrimet fnanciare ndg) personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarne, detyrim ndaj t€ tretéve etf.)
g% ekzistoiné brenda dhe jasht® vendii, t& mbetra ende pa u shlyer pé periudhén nga deklarimi i
neparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit 1€ deldarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zvetan gjaté vitit té
deklarimit.

o T¢ ¢hénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detvrime financiare t€ pasgyrohen né fagen nr.7, pér
& majtor konfidencialitetin e tyre.
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*Ohjekt i dehamniﬁ {Nenl 4, génwa g, b, ¢, ¢. d 1 Hgilt 00,5049, daté 10.04.2003)
) pesurité e patuajtstome dhe 8 dreftat reale mbi to;
l:w pasuriie e luayisﬁme i€ reglistrueshme né regiistray publike;
o} sendet me vierg 18 vocant® mbi 500 000 leke;
},,; vierdn ¢ aksioneve, t8 letrave me viers dhe presc* g mm
d) vlerén e licuiditeteve, gendje né cash, ué logz
lek€ ose  n€ valuté 18 hus';

it né zotErim;
, 08 deporiid, né bono thesari dbe né huadhénie, né
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J@J veprimiarie & krver brenda
tiraprurése dhe jo fﬁtﬁmpmm &

@ss 3
olitike, shtetérore dhe piesémarrje

né gdo a~fgammtm tms:t, pér mmum@:ﬂ nga Q.’ma ce dgk **r,rmt i mépar rshém deri né 31 dhjeior 18 vitit 1€
deklarimit.

o [ ﬂ@fwm et financiare ndzi personave juridiké dhe fizik€ (kredi, huamarrie, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)

qé skzistoiné brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa u shlver nga dekiarimi | meparshém deri né
31 dhietor t& vitit 18 deklarimit, si dhe detyrimet & lindura gjaté vitit te deklarimit..

e 'T€ dhénat pér emra porsnnash ndaj t€ ciléve kend detyrime financiare 18 pasgvrohen né fagen nr 11, pér
{& ruaiiur k@n idencialitetin e tyre.
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